UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX Nº 04.01/2025

SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO – PESSOA FÍSICA PARA

ATUAREM NO PROJETO DE EXTENSÃO

Projetos Esportivos com o Clube Floresta
RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadora do Programa Ufac e

Comunidade, torna público o Resultado Final das propostas após a análise de currículo e

entrevista.

Proponente Situação

1

Antônio Carlos do Nascimento
Aprovado

Rio Branco, Acre, 26 de maio de 2025.

Profª. Dr. Keiti roseani Mendes Pereira

Coordenadora do Programa Ufac e Comunidade